% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Sprint inbouw M625

Sprint inbouw M625 is een sport inleg armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur is

ontwikkeld voor sportfaciliteiten.

Nijverheidsweg 2
4421 SG Kapelle

Tel 073623 5750
E-mail info@Iluxorlicht.nl

Website www.luxorlicht.nl

Bank 065.01.22.313

IBAN NLE1INGB0650122313
BIC INGBNL2A

KvK 55354637

BTW nr. NL851668367B01

Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt

aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: sprint inbouw m625
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit | RAL 9003
Gebruikstemperatuur: -25°C / +40°C
IP-waarde: IP20 | IK10

IK-waarde: IK10

Lamptype: LED
Beschermingsklasse: |

Afscherming: louvre met versterkt raster

MacAdam Step: 3 SDCM

Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20

CRI: >80
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Artikelcode

LXR003183
LXR003183
LXR003184
LXR003184
LXR003185
LXR003185
LXR003186
LXR003186
LXR003187
LXR003187
LXR003188
LXR003188
LXR003189
LXR003189
LXR003190
LXR003190
LXR003191
LXR003191
LXR003192
LXR003192
LXR003193
LXR003193
LXR003194
LXR003194
LXR003195
LXR003195
LXR003196
LXR003196
LXR003197
LXR003197
LXR003198
LXR003198
LXR003199
LXR003199
LXR003200
LXR003200
LXR003201
LXR003201
LXR003202

LXR003202

Afmetingen

620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm

1245x620x85 mm

Wattage (W)

47
47
47
47
47
47
47
47
95
95
95
95
95
95
95
95
47
47
47
47
47
47
47
47
95
95
95
95
95
95
95
95
132
132
132
132
132
132
132

132

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

6125
6125
6125
6125
6125
6125
6125
6125
12495
12495
12495
12495
12495
12495
12495
12495
6125
6125
6125
6125
6125
6125
6125
6125
12495
12495
12495
12495
12495
12495
12495
12495
16630
16630
16630
16630
16630
16630
16630

16630

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR003203
LXR003203
LXR003204
LXR003204
LXR003205
LXR003205
LXR003206
LXR003206
LXR003207
LXR003207
LXR003208
LXR003208
LXR003209
LXR003209
LXR003210
LXR003210
LXR003211
LXR003211
LXR003212
LXR003212
LXR003213
LXR003213
LXR003214
LXR003214
LXR003215
LXR003215
LXR003216
LXR003216
LXR003217
LXR003217
LXR003218
LXR003218
LXR003219
LXR003219
LXR003220
LXR003220
LXR003221
LXR003221
LXR003222

LXR003222

Afmetingen

1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm

1545x445x85 mm

Wattage (W)

190
190
190
190
190
190
190
190
70

70

70

70

70

70

70

70

102
102
102
102
102
102
102
102
142
142
142
142
142
142
142
142
145
145
145
145
145
145
145

145

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

24453
24453
24453
24453
24453
24453
24453
24453
9075

9075

9075

9075

9075

9075

9075

9075

12840
12840
12840
12840
12840
12840
12840
12840
16934
16934
16934
16934
16934
16934
16934
16934
18215
18215
18215
18215
18215
18215
18215

18215

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR003223
LXR003223
LXR003224
LXR003224
LXR003225
LXR003225
LXR003226

LXR003226

Afmetingen

1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm

1545x445x85 mm

Wattage (W)

205
205
205
205
205
205
205

205

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

25401
25401
25401
25401
25401
25401
25401

25401

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



